

Juni-Angebote und aktuelle Aktionen!*

Jupiter J-Apotheke
im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

Einhorn J-Apotheke
in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38

Germania J-Apotheke
am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68



Johannes J-Apotheke
am Boeler Markt · Tel. 688 488

Arminius J-Apotheke
in Hagen-Kabel · Tel. 6 59 37

www.J-Apotheken.de
Ja zur Gesundheit!

Ihr starkes Team in Hagen

ASS-ratiopharm
100 mg TAH
100 Tabletten



statt 4,30 €
nur 2,48 €

Loperamid-ratiopharm akut
10 Filmtabletten



statt 4,53 €
nur 2,48 €

Thomapyrin
CLASSIC
20 Schmerztabletten



statt 7,25 €
nur 4,98 €

Dulcolax Dragées Dose
100 Stück



statt 18,98 €
nur 13,98 €

KadeFungin 3
Kombi-Packung
20 g Creme + 3 Vaginaltabletten



statt 11,97 €
nur 8,98 €

OMEF HEXAL 20 mg
14 Hartkapseln



statt 11,97 €
nur 6,98 €

Hylo-Vision HD
Augentropfen
15 ml



Grundpreis:
3,32 Euro/10 ml.

statt 7,50 €
nur 4,98 €

doc Ibuprofen
Schmerzgel
100 g



Grundpreis:
9,98 Euro/100 g.

statt 14,55 €
nur 9,98 €

Lasea
14 Weichkapseln



statt 12,20 €
nur 8,98 €

WARTNER
Warzen Spray
50 ml



Grundpreis:
31,96 Euro/100 ml.

Spartipp!
nur 15,98 €

WIMPERN BOOSTER
Stimulator Serum
2,7 ml



Spartipp!
nur 23,98 €

Canesten Extra
Creme
20 g



Grundpreis:
39,90 Euro/100 g.

statt 10,98 €
nur 7,98 €

Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonustaler, Rabatte oder Parkgebührenerstattungen! In haushaltsüblichen Mengen. Angebotspreise gelten nicht bei Zustellung durch unseren Botendienst. *Angebote gelten nicht in der Germania J-Apotheke.

UNSERE AKTIONEN UND TERMINE IM JUNI

„Bio-H-Tin Haar- und Nagelberatungstag“

05. Juni: Johannes J-Apotheke, 09.00-18.00 Uhr

06. Juni: Jupiter J-Apotheke, 09.00-18.00 Uhr

07. Juni: Einhorn J-Apotheke, 09.00-18.00 Uhr

Vitamin H trägt wesentlich zur Gesunderhaltung von Haaren und Nägeln bei. Besuchen Sie uns und lassen Sie sich ausführlich von einer Expertin der Firma Dr. Pflieger beraten. Erhalten Sie an diesen Tagen auch 10% Rabatt auf alle Bio-H-Tin Produkte.**

**Nicht kombinierbar mit weiteren Aktionen oder Vergünstigungen.

Sommer, Sonne, Strand!

11. - 15. Juni: Jupiter J-Apotheke, 10.00-18.00 Uhr

Bereiten Sie Ihre Haut für den Urlaub richtig auf die Sonne vor. Probieren Sie Calcium-Sandoz Sun Brausetabletten mit leckerem Orangengeschmack. Lassen Sie auch gleich Ihren persönlichen Lichtschutzfaktor von uns bestimmen. Gerne beraten wir Sie anschließend zu Sonnenprodukten, abgestimmt auf Ihren Lichtschutzfaktor.

Gesund, schlank und schön in den Sommerurlaub!

17. - 22. Juni: Jupiter J-Apotheke, 10.00 - 18.00 Uhr

Wir zeigen Ihnen, wie Sie einfach und natürlich abnehmen; unkompliziert mit optimaler Nährstoffversorgung und Anregung des Stoffwechsels! Unterstützende Produkte aus unserem umfangreichen Kosmetiksoriment helfen Ihnen Ihre Haut glatt und straff zu pflegen, damit Sie gesund, schlank und schön in den Sommerurlaub starten.